КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

проект
РЕШЕНИЕ
от  ______.                               с. Ровное                                        № ______.

О досрочном прекращении полномочий
депутата Ровненского сельского Совета депутатов
Алентьева А.И. в связи с отставкой
по собственному желанию

Рассмотрев заявление депутата Ровненского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края пятого созыва Алентьева Анатолия Ивановича о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 27 Устава Ровненского сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Ровненского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края пятого созыва Алентьева Анатолия Ивановича в связи с отставкой по собственному желанию.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному  опубликованию в газете «Ровненские новости».

	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

	            ________________В.А. Греб